
Schützenverein Eckel von 1930 e.V.
Pokalschießen  2017

Endergebnisse

Eckeler Eichen Pokal  --  Mannschaftswertung

Platz Ringe Ma.TeilerMannschaft / Verein

Preisberechtigung: Platz 1 bis 8

Eckel, 02.11.2017

1 196 234,1SV ElstorfP

2 196 447,1SV WetzenP

3 195 96,2Sprötze KakenstorfP

4 194 126,5Fischbek 2P

5 194 177,0SV MaschenP

6 192 288,4Tostedter SVP

7 191 85,2SV KleckenP

8 191 139,8SK WinsenP

9 191 184,6SV Hausbruch

10 190 32,5Tötensen-Westerhof

11 190 512,1SV Wittorf

12 189 145,0Ramelsloh 2

13 189 173,0Ashausen

14 189 428,4Ladekop

15 188 91,1Egestorf

16 188 269,4SV Toppenstedt

17 188 526,0Raven-Rolfsen

18 187 92,8Soderstorf

19 187 407,8SV Neu Wulmstorf

20 186 110,9Ramelsloh

21 186 152,9SK Stelle

22 186 409,4SK Luhdorf-Roydorf

23 186 457,0Meiendorf

24 186 466,4SV Buchholz 01

25 186 479,7Ohlendorf

26 184 314,6Eißendorf

27 184 336,4SV Neugraben

28 184 371,2SV Moisburg

29 184 1190,6Eißendorf 2

30 183 16,3SV Trelde

31 183 213,5Hanstedt

32 182 449,8SV Vahrendorf

33 180 316,8Emsen-Langenrehm
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Platz Ringe Ma.TeilerMannschaft / Verein

34 179 439,3SV Sauensiek

35 178 293,3SV Heidenau

36 178 312,2SV Garstedt

37 178 674,9SV Neuland

38 177 273,4Dibbersen-Dangersen

39 176 927,1Schwinde 1

40 175 259,8SV Eyendorf

41 174 105,3SV Fischbek

42 174 652,6Ovelgönne
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Schützenverein Eckel von 1930 e.V.
Pokalschießen  2017

Endergebnisse

Eckeler Eichen Pokal  --  Einzelwertung

Platz Ringe TeilerName

Preisberechtigung: Erster Platz

Eckel, 02.11.2017

1 50 232,4Wolfgang Maack  Sprötze KakenstorfP

2 50 375,1Heinz-Werner Herrmann  SV Elstorf

3 50 519,7Michael Bunk  Tostedter SV

4 50 531,1Markus Arnswald  SV Wetzen

5 50 625,0Uwe Krause  Raven-Rolfsen

6 50 681,4Rolf Schumann  SV Maschen

7 49 32,5Andreas Bredehöft  Tötensen-Wester.

8 49 91,1Ulf Hellwarth  Egestorf

9 49 96,2Wilfried Heurich  Sprötze Kakensto.

10 49 139,8Uwe Kasteinke  SK Winsen

11 49 177,0Dieter Cegla  SV Maschen

12 49 234,1Joachim Blech  SV Elstorf

13 49 285,8Joachim Büsselmann  Ashausen

14 49 306,0Benjamin Rinck  Fischbek 2

15 49 457,0Oliver Neske  Meiendorf

16 49 466,4Stefan Peter  SV Buchholz 01

17 49 468,1Dieter Viets  SV Sauensiek

18 49 479,7Christoph Heinsen  Ohlendorf

19 49 494,7Werner Deutschmann  SV Wetzen

20 49 519,6Jürgen Rüter  SV Wetzen

21 49 544,0Heinz Lange  Fischbek 2

22 49Peter Hügel  SV Elstorf

49Harald Rinck  Fischbek 2

49Thorsten Schmidt  SV Wittorf

49Hendrik Schlüter  SV Klecken

49Manfred Zöllner  SV Toppenstedt

49Rudi Hübner  SK Stelle

49Fred Dunkel  SV Hausbruch

49Dirk Meinking  Ladekop

30 48 85,2Bennet Baguhn  SV Klecken

31 48 92,8Rolf Marquardt  Soderstorf

32 48 110,9Reiner Jobmann  Ramelsloh

33 48 145,0Stefan Rose  Ramelsloh 2
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Platz Ringe TeilerName

34 48 173,0Claus Klevenow  Ashausen

35 48 184,6Karl-Heinz Ahlt  SV Hausbruch

36 48 200,9Andreas Rusch  Sprötze Kakenstorf

37 48 288,4Friedl Dreyer  Tostedter SV

38 48 293,3Martin Fauerbach  SV Heidenau

39 48 307,5Michael Wolken  SV Maschen

40 48 312,2Wilhelm Mensing  SV Garstedt

41 48 336,3Dieter Wiegers  SV Elstorf

42 48 350,1Bernd König  SV Garstedt

43 48 371,2Helmut Jeksztat  SV Moisburg

44 48 409,4Peter Barthel  SK Luhdorf-Roydorf

45 48 447,1Mark Rüter  SV Wetzen

46 48 495,3Heinrich Von Reith  Ladekop

47 48 526,0Jürgen Von Waitz  Raven-Rolfsen

48 48 674,9Arne Dreier  SV Neuland

49 48 1190,6Regina Krug  Eißendorf 2

50 48Lars Dummeyer  Sprötze Kakenstorf

48Peter Kasteinke  SK Winsen

48Wilfried Klingenberg  SV Buchholz .

48Peter Todt  SV Buchholz 01

48Kurt Körner  Egestorf

48Daniel Marquardt  Soderstorf

48Sonja Schlüter  Eißendorf 2

48Andreas Pape  Eißendorf

48Tobias Schulz  SV Trelde

48Ruhne Sörensen  Tostedter SV

48Bobby Früchtenich  Tötensen-Wester.

48Stefan Effinger  Ramelsloh 2

48Hans-H. Eddelbüttel  Ramelsloh

48Thomas Heuer  SV Toppenstedt

48Lorenz Reichle  SK Luhdorf-Roydorf

65 47 16,3Jens Mager  SV Trelde

66 47 126,5Dirk Spreckelsen  Fischbek 2

67 47 152,9Wolfgang Wischnewski  SK Stelle

68 47 213,5Werner Schröder  Hanstedt

69 47 269,4Volker Janaschek  SV Toppenstedt

70 47 336,4Jens Gewecke  SV Neugraben

71 47 354,1Frede Jörgensen  SK Stelle

72 47 403,7Ullrich Schatz  SV Hausbruch
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Platz Ringe TeilerName

73 47 407,8Sven Neumann  SV Neu Wulmstorf

74 47 439,3Udo Viets  SV Sauensiek

75 47 449,8Thomas Springer  SV Vahrendorf

76 47 512,1Edwin Ernst  SV Wittorf

77 47 927,1Chris Kähler  Schwinde 1

78 47Dennis Lamm  SK Winsen

47Rouven Sankowski  SK Winsen

47Richard Otto  Emsen-Langenrehm

47Ernst Schmidt  SV Maschen

47Peter Busch  SV Neuland

47Michael Schmidt  SV Wittorf

47Wilfried Backeberg  SV Wittorf

47Christoph Schlüter  SV Klecken

47Torben Grieser  SV Klecken

47Florian Gerdau  Egestorf

47Eckhard Heinsen  Ohlendorf

47Margarete Heinsen  Ohlendorf

47Andrea Schröder  Eißendorf 2

47Axel Schwanck  Hanstedt

47Gerd Moje  Eißendorf

47Michael Tillmann  Tötensen-Westerh.

47Gabi Nickel  Meiendorf

47Martin Greschek  Ramelsloh 2

47Arne Boltze  SV Fischbek

47Günter Katins  SV Hausbruch

47Sascha Pohl  SV Neu Wulmstorf

47Rene Steffens  SV Neu Wulmstorf

47Werner Oesmann  SV Neugraben

47Horst Bartels  SV Neugraben

47Günther Bruns  SK Luhdorf-Roydorf

47Heidi Fehlandt  SV Eyendorf

47Michael Schulz  Ashausen

105 46 105,3Joop Been  SV Fischbek

106 46 195,0Andreas Hoppe  Tötensen-Westerhof

107 46 314,6Jörg Müller  Eißendorf

108 46 428,4Peter Palm  Ladekop

109 46Kai Müller  Soderstorf

46Günter Stübner  Hanstedt

46Jens Horstmann  SV Trelde
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Platz Ringe TeilerName

46Andre Kirmse  Tostedter SV

46Gaby Neske  Meiendorf

46Jens Eddelbüttel  Ramelsloh 2

46Ronald Hadler  Ovelgönne

46Peter Gößling  Ramelsloh

46Martin Dumke  Dibbersen-Dangersen

46Karsten Albers  Dibbersen-Dangersen

46Malte Holst  SV Neu Wulmstorf

46Jürgen Bundt  Ladekop

46Arne Vaubel  SV Vahrendorf

46Helmut Kaluza  SV Moisburg

46Dieter Klahn  SV Moisburg

124 45 273,4Wilfried Schröder  Dibbersen-Dange.

125 45 316,8Michael Schröder  Emsen-Langenrehm

126 45Frank Oelkers  Emsen-Langenrehm

45Peter Höpner  Soderstorf

45Raimund Lürßen  Schwinde 1

45Michael Schönemann  SV Heidenau

45Lasse Schnerr  Raven-Rolfsen

45Matthias Landt  Raven-Rolfsen

45Andreas Klafts  Ashausen

45Klaus Grebe  SV Vahrendorf

134 44 259,8Gitta Niemann  SV Eyendorf

135 44Peter Putensen  Egestorf

44Günter Rieckmann  SV Sauensiek

44Andrea Bemmann  Meiendorf

44David Erler  Schwinde 1

44Mickolay Lomnitschuk  SV Heidenau

44Lucas Spielmann  Ovelgönne

44Stefan Seidler  Ramelsloh

44Wolfgang Büsselmann  SV Toppenstedt

44Peter Fehlandt  SV Eyendorf

44Gisbert Adorf  SV Vahrendorf

44Helmut Fedders  SV Moisburg

146 43Thies Van Gunst  Emsen-Langenrehm

43Christian Heinsen  Ohlendorf

43Gerhard Wiegels  Hanstedt

43Anja Pape  Eißendorf

43Maverick Schmitz  SV Garstedt
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Platz Ringe TeilerName

43Christopher Hinze  Ovelgönne

43Markus Flieger  SK Stelle

43Jonny Heitmann  SV Neugraben

43Frank Buck  SK Luhdorf-Roydorf

155 42Christian Senger  SV Neuland

42Thorsten Fildebrandt  SV Trelde

157 41 652,6Hendrik Bade  Ovelgönne

158 41Johannes Fellekner  SV Buchholz 01

41Thorsten Karger  SV Neuland

41Holger Schlüter  Eißendorf 2

41Jürgen Stender  SV Heidenau

41Jürgen Hartmann  SV Fischbek

163 40Matthias Facklam  Schwinde 1

40Hans-Hermann Jensen  SV Fischbek

40Karsten Niemeyer  Dibbersen-Danger.

40Jürgen Niemann  SV Eyendorf

167 39Joachim Viets  SV Sauensiek

39Pascal Wessels  SV Garstedt
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Schützenverein Eckel von 1930 e.V.
Pokalschießen  2017

Endergebnisse

Kieswerk Eckel Wanderpokal  --  Mannschaftswertung

Platz Ringe Ma.TeilerMannschaft / Verein

Preisberechtigung: Platz 1 bis 8

Eckel, 02.11.2017

1 196 94,1Sprötze KakenstorfP

2 196 254,1Fischbek 2P

3 195 349,8Meiendorf 2P

4 194 28,5SV ElstorfP

5 193 86,9LadekopP

6 193 117,7Ramelsloh 2P

7 193 158,0SV WetzenP

8 193 237,3Tostedter SVP

9 192 368,7SV Neugraben

10 191 531,7SV Neu Wulmstorf

11 190 113,9Tötensen-Westerhof

12 190 186,5SV Klecken

13 190 284,6SK Winsen

14 189 135,7SV Heidenau

15 189 273,5SV Hausbruch

16 188 170,7Soderstorf

17 188 569,9Ramelsloh

18 187 400,5SK Luhdorf-Roydorf

19 187 400,6Ohlendorf

20 186 275,6Ashausen

21 186 287,2SV Trelde

22 185 229,2SV Rönneburg

23 185 285,9Egestorf

24 185 510,6Emsen-Langenrehm

25 185 694,8Eißendorf

26 184 293,2SV Wittorf

27 183 57,7SV Garstedt

28 183 435,8Hanstedt

29 183 515,8Raven-Rolfsen

30 182 314,4SV Neuland

31 182 715,9SV Maschen

32 181 341,6Eißendorf 2

33 181 416,7Ovelgönne
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Platz Ringe Ma.TeilerMannschaft / Verein

34 181 450,1Dibbersen-Dangersen

35 180 68,7SV Moisburg

36 180 112,0SV Brackel

37 178 332,0SV Sauensiek

38 177 330,1SK Stelle

39 176 439,4SV Vahrendorf

40 174 965,0SV Buchholz 01

41 173 325,3Schwinde 2
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Schützenverein Eckel von 1930 e.V.
Pokalschießen  2017

Endergebnisse

Kieswerk Eckel Wanderpokal  --  Einzelwertung

Platz Ringe TeilerName

Preisberechtigung: Erster Platz

Eckel, 02.11.2017

1 50 28,5Peter Hügel  SV ElstorfP

2 50 86,9Dirk Meinking  Ladekop

3 50 94,1Lars Dummeyer  Sprötze Kakenstorf

4 50 170,7Kai Müller  Soderstorf

5 50 195,9Wilfried Heurich  Sprötze Kakensto.

6 50 287,2Jens Mager  SV Trelde

7 50 314,4Peter Busch  SV Neuland

8 50 350,3Jens Eddelbüttel  Ramelsloh 2

9 50 494,1Oliver Neske2  Meiendorf 2

10 49 135,7Martin Fauerbach  SV Heidenau

11 49 158,0Markus Arnswald  SV Wetzen

12 49 237,3Michael Bunk  Tostedter SV

13 49 254,1Harald Rinck  Fischbek 2

14 49 258,5Dirk Spreckelsen  Fischbek 2

15 49 273,5Günter Katins  SV Hausbruch

16 49 291,9Mark Rüter  SV Wetzen

17 49 293,2Michael Schmidt  SV Wittorf

18 49 350,9Ullrich Schatz  SV Hausbruch

19 49 445,1Ronald Hadler  Ovelgönne

20 49 453,6Horst Bartels  SV Neugraben

21 49 531,7Rene Steffens  SV Neu Wulmstorf

22 49 694,8Andreas Pape  Eißendorf

23 49Joachim Blech  SV Elstorf

49Uwe Kasteinke  SK Winsen

49Benjamin Rinck  Fischbek 2

49Heinz Lange  Fischbek 2

49Michael Wolken  SV Maschen

49Florian Gerdau  Egestorf

49Dennis Buchholz  SV Brackel

49Gaby Neske2  Meiendorf 2

49Reiner Jobmann  Ramelsloh

49Heinrich Von Reith  Ladekop

49Peter Palm  Ladekop
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Platz Ringe TeilerName

49Lorenz Reichle  SK Luhdorf-Roydorf

35 48 57,7Maverick Schmitz  SV Garstedt

36 48 112,0Jan Markus Körber  SV Brackel

37 48 113,9Andreas Hoppe  Tötensen-Westerhof

38 48 117,7Martin Greschek  Ramelsloh 2

39 48 122,5Andreas Rusch  Sprötze Kakenstorf

40 48 265,4Christoph Schlüter  SV Klecken

41 48 275,6Claus Klevenow  Ashausen

42 48 341,6Sonja Schlüter  Eißendorf 2

43 48 349,8Gabi Nickel2  Meiendorf 2

44 48 368,7Jonny Heitmann  SV Neugraben

45 48 400,6Christoph Heinsen  Ohlendorf

46 48 408,0Eckhard Heinsen  Ohlendorf

47 48 498,2Regina Krug  Eißendorf 2

48 48 515,8Uwe Krause  Raven-Rolfsen

49 48Dieter Wiegers  SV Elstorf

48Wolfgang Maack  Sprötze Kakenstorf

48Werner Deutschmann  SV Wetzen

48Arne Dreier  SV Neuland

48Torben Grieser  SV Klecken

48Rolf Marquardt  Soderstorf

48Andre Kirmse  Tostedter SV

48Friedl Dreyer  Tostedter SV

48Ruhne Sörensen  Tostedter SV

48Michael Tillmann  Tötensen-Westerh.

48Andreas Bemmann  Meiendorf 2

48Mickolay Lomnitschuk  SV Heidenau

48Wilhelm Mensing  SV Garstedt

48Stefan Rose  Ramelsloh 2

48Sascha Pohl  SV Neu Wulmstorf

48Jens Gewecke  SV Neugraben

48Harald Jörn  SV Rönneburg

48Michael Schulz  Ashausen

67 47 186,5Bennet Baguhn  SV Klecken

68 47 284,6Dennis Lamm  SK Winsen

69 47 322,6Rouven Sankowski  SK Winsen

70 47 365,0Karl-Heinz Ahlt  SV Hausbruch

71 47 397,4Werner Oesmann  SV Neugraben

72 47 400,5Günther Bruns  SK Luhdorf-Roydorf
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Platz Ringe TeilerName

73 47 435,8Axel Schwanck  Hanstedt

74 47 569,9Peter Gößling  Ramelsloh

75 47 715,9Rolf Schumann  SV Maschen

76 47Heinz-Werner Herrmann  SV Elstorf

47Peter Kasteinke  SK Winsen

47Frank Oelkers  Emsen-Langenrehm

47Richard Otto  Emsen-Langenrehm

47Jürgen Rüter  SV Wetzen

47Thorsten Schmidt  SV Wittorf

47Wilfried Backeberg  SV Wittorf

47Hendrik Schlüter  SV Klecken

47Ulf Hellwarth  Egestorf

47Joachim Viets  SV Sauensiek

47Margarete Heinsen  Ohlendorf

47Andrea Schröder  Eißendorf 2

47Anja Pape  Eißendorf

47Bobby Früchtenich  Tötensen-Wester.

47Andreas Bredehöft  Tötensen-Wester.

47Bernd König  SV Garstedt

47Stefan Effinger  Ramelsloh 2

47Hans-H. Eddelbüttel  Ramelsloh

47Wilfried Schröder  Dibbersen-Dange.

47Sven Neumann  SV Neu Wulmstorf

47Malte Holst  SV Neu Wulmstorf

47Peter Barthel  SK Luhdorf-Roydorf

47Thomas Neumann  SV Rönneburg

47Helmut Fedders  SV Moisburg

100 46 205,7Peter Höpner  Soderstorf

101 46 305,1Thorsten Fildebrandt  SV Trelde

102 46 330,1Frede Jörgensen  SK Stelle

103 46 450,1Karsten Niemeyer  Dibbersen-Danger.

104 46 510,6Michael Schröder  Emsen-Langenrehm

105 46 515,8Dieter Viets  SV Sauensiek

106 46Gerhard Wiegels  Hanstedt

46Werner Schröder  Hanstedt

46Jens Horstmann  SV Trelde

46Michael Schönemann  SV Heidenau

46Jürgen Stender  SV Heidenau

46Karsten Albers  Dibbersen-Dangersen
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Platz Ringe TeilerName

46Jürgen Von Waitz  Raven-Rolfsen

46Joachim Büsselmann  Ashausen

46Dieter Klahn  SV Moisburg

115 45 68,7Helmut Kaluza  SV Moisburg

116 45 215,1Jürgen Bundt  Ladekop

117 45 229,2Ernst Böttger  SV Rönneburg

118 45 325,3Jörg Franzen  Schwinde 2

119 45 416,7Lucas Spielmann  Ovelgönne

120 45Thies Van Gunst  Emsen-Langenrehm

45Dieter Cegla  SV Maschen

45Kurt Körner  Egestorf

45Gerd Moje  Eißendorf

45Stefan Seidler  Ramelsloh

45Wolfgang Wischnewski  SK Stelle

45Matthias Landt  Raven-Rolfsen

45Bernd Boysen  SV Rönneburg

45Arne Vaubel  SV Vahrendorf

129 44 285,9Peter Putensen  Egestorf

130 44 427,7Christian Heinsen  Ohlendorf

131 44 439,4Klaus Grebe  SV Vahrendorf

132 44Stefan Peter  SV Buchholz 01

44Peter Todt  SV Buchholz 01

44Christian Senger  SV Neuland

44Daniel Marquardt  Soderstorf

44Günter Stübner  Hanstedt

44Jörg Müller  Eißendorf

44Tobias Schulz  SV Trelde

44Jens Schumacher  Schwinde 2

44Christopher Hinze  Ovelgönne

44Rudi Hübner  SK Stelle

44Fred Dunkel  SV Hausbruch

44Lasse Schnerr  Raven-Rolfsen

44Frank Buck  SK Luhdorf-Roydorf

44Andreas Klafts  Ashausen

44Thomas Springer  SV Vahrendorf

147 43 332,0Günter Rieckmann  SV Sauensiek

148 43 965,0Wilfried Klingenberg  SV Buchholz .

149 43Johannes Fellekner  SV Buchholz 01

43Erhard Feige  Schwinde 2
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Platz Ringe TeilerName

43Hendrik Bade  Ovelgönne

43Gisbert Adorf  SV Vahrendorf

153 42Udo Viets  SV Sauensiek

42Reinhard Reitenbach  SV Brackel

42Markus Flieger  SK Stelle

42Martin Dumke  Dibbersen-Dangersen

42Helmut Jeksztat  SV Moisburg

158 41 568,5Daniel Guhl  Schwinde 2

159 41Ernst Schmidt  SV Maschen

41Edwin Ernst  SV Wittorf

41Wolfgang Szepan  SV Brackel

162 40Thorsten Karger  SV Neuland

40Pascal Wessels  SV Garstedt

164 38Holger Schlüter  Eißendorf 2
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Schützenverein Eckel von 1930 e.V.
Pokalschießen  2017

Endergebnisse

KK Preisschießen

Platz T1 T2 Summe HinweisName

Preisberechtigung: Platz 1 bis 20

Eckel, 02.11.2017

1 19,8 47,3 67,1Horst Bartels  SV NeugrabenP

2 33,2 39,4 72,6Markus Arnswald  SV WetzenP

3 23,2 98,5 121,7Wolfgang Maack  Sprötze KakenstorfP

4 32,1 93,8 125,9Werner Deutschmann  SV WetzenP

5 62,0 72,5 134,5Karl-Heinz Ahlt  SV HausbruchP

6 55,3 85,8 141,1Harald Rinck  Fischbek 2P

7 47,1 98,9 146,0Andreas Klafts  AshausenP

8 50,8 95,4 146,2Mickolay Lomnitschuk  SV HeidenauP

9 36,0 115,5 151,5Jan Markus Körber  SV BrackelP

10 14,6 145,3 159,9Arne Boltze  SV FischbekP

11 75,4 84,9 160,3Ulli Eindorf  SV MoorP

12 27,6 141,4 169,0Chris Kähler  Schwinde 1P

13 84,7 87,8 172,5Andreas Pape  EißendorfP

14 47,9 125,8 173,7Werner Oesmann  SV NeugrabenP

15 34,3 165,0 199,3Fred Dunkel  SV HausbruchP

16 15,2 188,3 203,5Sascha Pohl  SV Neu WulmstorfP

17 68,7 140,1 208,8Gaby Neske  MeiendorfP

18 68,8 140,5 209,3Jörg Müller  EißendorfP

19 102,3 119,4 221,7Dennis Buchholz  SV BrackelP

20 96,7 146,5 243,2Dieter Wiegers  SV ElstorfP

21 100,6 151,7 252,3Peter Busch  SV Neuland

22 50,1 207,9 258,0Doris Müller  SV Eißendorf

23 66,4 191,8 258,2Rolf Schumann  SV Maschen

24 87,6 181,4 269,0Oliver Neske  Meiendorf

25 138,0 140,4 278,4Jürgen Rüter  SV Wetzen

26 137,9 145,5 283,4Andreas Rusch  Sprötze Kakenstorf

27 84,1 203,1 287,2Hans-Hermann Jensen  SV Fischbek

28 133,7 158,2 291,9Axel Schwanck  Hanstedt

29 138,8 161,3 300,1Jonny Heitmann  SV Neugraben

30 43,9 264,2 308,1Sven Neumann  SV Neu Wulmstorf

31 116,5 194,2 310,7Ullrich Schatz  SV Hausbruch

32 123,0 192,6 315,6Uwe Kasteinke  SK Winsen

33 142,7 173,0 315,7Wilfried Heurich  Sprötze Kakensto.
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Platz T1 T2 Summe HinweisName

34 136,9 192,6 329,5Harald Jörn  SV Rönneburg

35 122,4 214,9 337,3Wilhelm Mensing  SV Garstedt

36 138,9 201,2 340,1Michael Schmidt  SV Wittorf

37 129,2 213,2 342,4Holger Schlüter  Eißendorf 2

38 31,0 315,0 346,0Bernd König  SV Garstedt

39 145,3 206,7 352,0Claus Klevenow  Ashausen

40 170,6 195,5 366,1Udo Viets  SV Sauensiek

41 148,8 220,8 369,6David Erler  Schwinde 1

42 184,1 187,6 371,7Martin Fauerbach  SV Heidenau

43 169,2 208,3 377,5Heinz Lange  Fischbek 2

44 169,6 210,3 379,9Volker Janaschek  SV Toppenstedt

45 120,9 262,1 383,0Jürgen Hartmann  SV Fischbek

46 163,6 220,5 384,1Dieter Cegla  SV Maschen

47 116,5 276,6 393,1Ronald Hadler  Ovelgönne

48 183,6 217,8 401,4Maverick Schmitz  SV Garstedt

49 200,7 205,4 406,1Joachim Blech  SV Elstorf

50 131,5 277,7 409,2Hendrik Bade  Ovelgönne

51 180,1 232,0 412,1Lars Dummeyer  Sprötze Kakenstorf

52 174,5 247,3 421,8Jens Mager  SV Trelde

53 189,4 241,9 431,3Thomas Heuer  SV Toppenstedt

54 177,2 263,4 440,6Lasse Schnerr  Raven-Rolfsen

55 207,0 234,0 441,0Martin Greschek  Ramelsloh 2

56 172,2 273,9 446,1Dennis Lamm  SK Winsen

57 173,3 277,6 450,9Peter Gößling  Ramelsloh

58 149,1 306,4 455,5Sonja Schlüter  Eißendorf 2

59 196,4 266,9 463,3Dieter Viets  SV Sauensiek

60 207,8 268,6 476,4Hendrik Schlüter  SV Klecken

61 202,0 274,8 476,8Arne Dreier  SV Neuland

62 217,1 279,7 496,8Wilfried Backeberg  SV Wittorf

63 241,8 265,9 507,7Andrea Bemmann  Meiendorf

64 226,4 289,4 515,8Wolfgang Büsselmann  SV Toppenstedt

65 225,4 290,9 516,3Peter Todt  SV Buchholz 01

66 260,7 262,7 523,4Margarete Heinsen  Ohlendorf

67 119,0 405,9 524,9Wolfgang Wischnewski  SK Stelle

68 213,0 342,9 555,9Helmut Jeksztat  SV Moisburg

69 242,3 324,1 566,4Thomas Neumann  SV Rönneburg

70 167,8 399,9 567,7Pascal Wessels  SV Garstedt

71 268,1 312,6 580,7Klaus Grebe  SV Vahrendorf

72 281,8 300,0 581,8Gabi Nickel  Meiendorf
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73 261,4 327,0 588,4Peter Palm  Ladekop

74 156,6 449,6 606,2Helmut Kaluza  SV Moisburg

75 184,9 422,1 607,0Peter Höpner  Soderstorf

76 210,8 413,9 624,7Frank Oelkers  Emsen-Langenrehm

77 291,4 335,7 627,1Gerd Moje  Eißendorf

78 312,0 320,9 632,9Michael Bunk  Tostedter SV

79 283,8 365,1 648,9Mark Rüter  SV Wetzen

80 186,6 493,1 679,7Gitta Niemann  SV Eyendorf

81 286,7 397,5 684,2Michael Schönemann  SV Heidenau

82 326,3 365,7 692,0Günther Bruns  SK Luhdorf-Roydorf

83 265,5 428,4 693,9Heinrich Von Reith  Ladekop

84 320,1 378,7 698,8Peter Hügel  SV Elstorf

85 265,6 437,0 702,6Andreas Bredehöft  Tötensen-Wester.

86 200,3 509,4 709,7Kai Müller  Soderstorf

87 314,5 409,5 724,0Stefan Effinger  Ramelsloh 2

88 176,6 548,9 725,5Lorenz Reichle  SK Luhdorf-Roydorf

89 221,0 527,2 748,2Daniel Marquardt  Soderstorf

90 356,3 407,3 763,6Andre Kirmse  Tostedter SV

91 380,0 412,5 792,5Jürgen Bundt  Ladekop

92 320,3 489,5 809,8Ruhne Sörensen  Tostedter SV

93 402,1 412,3 814,4Heidi Fehlandt  SV Eyendorf

94 380,2 444,4 824,6Andrea Schröder  Eißendorf 2

95 379,6 445,7 825,3Torben Grieser  SV Klecken

96 397,4 435,9 833,3Bernd Boysen  SV Rönneburg

97 340,5 493,7 834,2Andreas Bemmann  Meiendorf 2

98 408,5 427,1 835,6Ernst Böttger  SV Rönneburg

99 268,5 568,3 836,8Regina Krug  Eißendorf 2

100 411,2 428,3 839,5Christian Senger  SV Neuland

101 281,7 563,5 845,2Bobby Früchtenich  Tötensen-Wester.

102 357,5 493,8 851,3Bennet Baguhn  SV Klecken

103 331,7 525,5 857,2Anja Pape  Eißendorf

104 347,9 512,4 860,3Christoph Heinsen  Ohlendorf

105 394,5 471,8 866,3Gerhard Wiegels  Hanstedt

106 425,4 453,0 878,4Rolf Marquardt  Soderstorf

107 408,0 486,7 894,7Thomas Springer  SV Vahrendorf

108 432,0 470,4 902,4Tobias Schulz  SV Trelde

109 253,9 650,6 904,5Kurt Körner  Egestorf

110 325,3 580,0 905,3Eckhard Heinsen  Ohlendorf

111 252,5 656,3 908,8Erhard Feige  Schwinde 2
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112 447,4 466,4 913,8Dieter Klahn  SV Moisburg

113 185,5 735,0 920,5Thorsten Karger  SV Neuland

114 333,9 622,3 956,2Lucas Spielmann  Ovelgönne

115 449,8 508,8 958,6Joachim Viets  SV Sauensiek

116 431,9 558,2 990,1Dirk Meinking  Ladekop

117 382,4 647,4 1029,8Johannes Fellekner  SV Buchholz 01

118 546,1 593,5 1139,6Christopher Hinze  Ovelgönne

119 443,7 708,6 1152,3Helmut Fedders  SV Moisburg

120 429,5 747,6 1177,1Günter Rieckmann  SV Sauensiek

121 545,5 633,1 1178,6Arne Vaubel  SV Vahrendorf

122 578,3 621,7 1200,0Gisbert Adorf  SV Vahrendorf

-- 325,0 -- --Werner Schröder  Hanstedt

--           --Wilfried Klingenberg  SV Buchholz . 408,5
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